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Magistrado Esteban Espinosa Ramírez
Integrante de Sala
Titular de la Tercera Sala Unitaria del Sistema Penal 
Acusatorio
Titular de la Tercera Sala Unitaria de Ejecución

Magistrada Claudia Lorena Pfeiffer Varela
Presidenta de Sala
Titular de la Primera Sala Unitaria del Sistema Penal 
Acusatorio
Titular de la Primera Sala Unitaria de Ejecución

Magistrada Ariadna Maricela Martínez Austria
Integrante de Sala
Titular de la Segunda Sala Unitaria del Sistema Penal 
Acusatorio
Titular de la Segunda Sala Unitaria de Ejecución

Lic. Adrián Ramírez Chavarín 
Secretario de Acuerdos y Amparos 
de la Primera Sala Penal

Ext. 9614
Ext. asistente 9630

Ext. 9606
Ext. asistente 9632

Ext. 9605
Ext. asistente 9633

Ext. 9616

PRIMERA SALA PENAL

esteban.espinosa@pjhidalgo.gob.mx

adrian.ramirez@pjhidalgo.gob.mx

cpfeiffer@pjhidalgo.gob.mx

ariadnamartinez@pjhidalgo.gob.mx
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Magistrada María Brasilia Escalante Richards
Presidenta de Sala
Titular de la Cuarta Sala Unitaria del Sistema Penal 
Acusatorio
Titular de la Cuarta Sala Unitaria de Ejecución

Magistrada Rosalba Cabrera Hernández
Integrante de Sala
Titular de la Quinta Sala Unitaria del Sistema Penal 
Acusatorio
Titular de la Quinta Sala Unitaria de Ejecución

Magistrado Víctor Juárez González
Integrante de Sala
Titular de la Sexta Sala Unitaria del Sistema Penal 
Acusatorio
Titular de la Sexta Sala Unitaria de Ejecución

Lic. Janeth del Castillo Castellanos
Secretaria de Acuerdos y Amparos 
de la Segunda Sala Penal

Ext. 9609
Ext. asistente 9618

Ext. 9615
Ext. asistente 9649

Ext. 9607
Ext. asistente 9631

Ext. 9617

SEGUNDA SALA PENAL

bescalante@pjhidalgo.gob.mx

rosalba.cabrera@pjhidalgo.gob.mx

vjuarez@pjhidalgo.gob.mx

janeth.delcastillo@pjhidalgo.gob.mx
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Lic. Juana Cruz Ortíz
Administradora de Segunda Instancia del Sistema Penal 
Acusatorio

Ext. 9855
Directo 771 71 1 86 87

juana.cruz@pjhidalgo.gob.mx

SALAS PENALES UNITARIAS

Magistrado Mario Ernesto Pfeiffer Islas
Titular de la Octava Sala Unitaria del Sistema Penal 
Acusatorio
Titular de la Octava Sala Unitaria de Ejecución

Magistrado Raúl Arroyo González
Titular de la Séptima Sala Unitaria del Sistema Penal 
Acusatorio
Titular de la Séptima Sala Unitaria de Ejecución
Ext. 9120
Ext. asistente 9610

Ext. 9701
Ext. asistente 9702

raul.arroyo@pjhidalgo.gob.mx

mario.pfeiffer@pjhidalgo.gob.mx

771 71 7 90 00

ADMINISTRACIÓN DE SALAS DEL 
SISTEMA PENAL ACUSATORIO
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Magistrado Mario Ernesto Pfeiffer Islas
Presidente de la Sala Especializada en Justicia para 
Adolescentes

Lic. Beatriz Barrios López
Secretaria de Acuerdos de la Sala 
Especializada en Justicia para Adolescentes

Ext. 9701
Ext. asistente 9702

Ext. 9703

SALA ESPECIALIZADA EN 
JUSTICIA PARA ADOLESCENTES

mario.pfeiffer@pjhidalgo.gob.mx

beatriz.barrios@pjhidalgo.gob.mx
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Magistrada Diana Mota Rojas
Integrante de Sala

Magistrado Fernando González Ricardi
Presidente de Sala

Magistrada Beatriz María de la Paz Ramos Barrera
Integrante de Sala

Lic. Araceli Ortega Juárez
Secretaria de Acuerdos y Amparos Non
de la Primera Sala Civil y Familiar

Lic. Denys Mayer Martínez
Secretaria de Acuerdos y Amparos Par 
de la Primera Sala Civil y Familiar

Ext. 9604
Ext. asistente 9638

Ext. 9621
Ext. asistente 9639

Ext. 9612
Ext. asistente 9646

Ext. 9830

Ext. 9642

dianamota@pjhidalgo.gob.mx

beatriz.ramos@pjhidalgo.gob.mx

fergonr58@pjhidalgo.gob.mx

araceli.ortega@pjhidalgo.gob.mx

PRIMERA SALA CIVIL Y FAMILIAR
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Magistrada Percys Susana Cravioto Luna
Presidenta de Sala

Magistrado Delfino Leopoldo Santos Díaz
Integrante de Sala

Magistrado Jorge Antonio Torres Regnier
Integrante de Sala

Lic. Ana Laura Espinosa Noble
Secretaria de Acuerdos y Amparos Non 
de la Segunda Sala Civil y Familiar

Lic. Verónica Lozada Flores 
Secretaria de Acuerdos y Amparos Par 
de la Segunda Sala Civil y Familiar

Ext. 9608
Ext. asistente 9636

Ext. 9613
Ext. asistente 9647

Ext. 9603
Ext. asistente 9637

Ext. 9623

Ext. 9622

SEGUNDA SALA CIVIL Y FAMILIAR

percys.cravioto@pjhidalgo.gob.mx

Jorge.torres@pjhidalgo.gob.mx

delfino.santos@pjhidalgo.gob.mx

ana.espinosa@pjhidalgo.gob.mx

veronica.lozada@pjhidalgo.gob.mx
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Magistrada Blanca Sánchez Martínez
Presidenta de Sala

Magistrado Jorge Alberto Huerta Cruz
Integrante de Sala

Magistrada Marisol López Barrera
Integrante de Sala

Lic. Jorge Luis Jiménez Rendón
Secretario de Acuerdos y Amparos Non 
de la Tercera Sala Civil y Familiar

Lic. Rocío García Ramírez
Secretaria de Acuerdos y Amparos Par 
de la Tercera Sala Civil y Familiar

Ext. 9920
Ext. asistente 9921

Ext. 9922
Ext. asistente 9925

Ext. 9924
Ext. asistente 9923

Ext. 9926

Ext. 9927

TERCERA SALA CIVIL Y FAMILIAR

bsanchez@pjhidalgo.gob.mx

jhuerta@pjhidalgo.gob.mx

mlopez@pjhidalgo.gob.mx

jorge.jimenez@pjhidalgo.gob.mx


